[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2012                                      г. Дальнегорск                                             №287
Об  отчете о результатах финансово – хозяйственной деятельности администрации Дальнегорского городского округа за 2011 год

Рассмотрев отчет о результатах финансово – хозяйственной деятельности администрации Дальнегорского городского округа за 2011 год вх.№313 от 14.05.2012 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет о результатах финансово – хозяйственной деятельности администрации Дальнегорского городского округа за 2011 год  принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение.
 Заместитель председателя Думы

 Дальнегорского городского округа

 С.И.  Абрамов